

ZAPYTANIE Nr. 1

Katowice dnia 28.08.2013r.

Zakład Gospodarki komunalnej w Psarach
ul. Dolna 1
42 – 504 Dąbie

Dotyczy przetargu – DOSTAWA MATERIAŁÓW WODOCIĄGOWYCH

1. Dotyczy pozycji 4.

Hydrant naziemny DN 80

Pytanie.

- Głębokość zabudowy?
- Sztywny czy z zabezpieczeniem w przypadku złamania?
- Z podwójnym zamknięciem czy pojedynczym?
- żeliwo szare czy sfero?

2. Dotyczy pozycji 5.

Hydrant podziemny DN 80

Pytanie.

- Głębokość zabudowy?
- Sztywny czy z zabezpieczeniem w przypadku złamania?
- Z podwójnym zamknięciem czy pojedynczym?
- Żeliwo szare czy sfero?

3. Dotyczy pozycji 6.

Kolano dwukołnierzowe ze stopką DN 80

Pytanie

- Żeliwo szare czy sfero?

4. Dotyczy pozycji 7,10,11.

Zasuw kołnierzowa z uszczelnieniem miękkim DN 80,100,150

Pytanie

- Zabudowa krótka czy długa?
- Żeliwo szare czy sfero?

5. Dotyczy pozycji 8

Króciec dwukołnierzowy żeliwny DN 80 typ FF L=0,3m,0,5m

Pytanie

- Żeliwo szare czy sfero?

6. Dotyczy pozycji 17

Skrzynka do hydrantów podziemnych

Pytanie

- Żeliwna czy PE ?

7. Dotyczy pozycji 17

Skrzynka do hydrantów podziemnych

Pytanie

- Żeliwna czy PE ?

8. Dotyczy pozycji 18,19

Kolano PE 100 SDR 17 DN 110 90st i 45szt.

Pytanie

- Łane czy segmentowe?

9. Dotyczy pozycji 21

Skrzynka do zasuw.

Pytanie

- Żeliwna czy PE ?

10. Dotyczy pozycji 22,23

Trójnik PE 100 SDR 17 DN 160/90 i 110/90.

Pytanie

- Łane czy segmentowe?

11. Dotyczy pozycji 26

Studnia mrozoodporna Ø 500

Pytanie

- Podana wymiar jest wymiarem zewnętrznym czy wewnętrznym?
-

ZAPYTANIE Nr. 2.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach

Ul. Dolna 1
42-504 Dąbie

Dot. : Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów wodociagowych.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na n/w pytania:

1. Prosimy o określenie długości /głębokości wkopów hydrantów nadziemnych i podziemnych?
2. Czy zasuw i kształtki mają być wykonana z żeliwa szarego czy sferoidalnego?
3. Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie skrzynek ulicznych do zasuw oraz hydrantowych wykonanych z tworzywa?
4. Czy zaoferowane zasuw mają być długie (fig002) czy krótkie (fig111)?
5. Prosimy o określenie parametrów studzienki FI 500 (materiału, wysokości, rodzaju zwieńczenia)?

Z poważaniem

SA



PRODUCENT ARMATURY INSTALACYJNEJ ZE STALI, ŻELIWA, PE I PP DO ZEWNĘTRZNYCH I WEWNĘTRZNYCH SIECI WODOCIAGOWYCH

*Zapraszając Państwa do współpracy
gwarantujemy wysoką jakość,
stabilne dostawy i konkurencyjne ceny*

Dąbie dnia 03.09.2013r.

ZGK/241/2013

wg rozdzielnika

dotyczy: zadania pn: „Dostawa materiałów wodociagowych”

W związku z otrzymanym zapytaniem od wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 28.08.2013r., działając w trybie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

ZAPYTANIE NR 1

Odpowiedź na zapytanie dotyczące ogłoszenia 169469-2013.

**Ad.1. Wysokość hydrantu H-2310mm(H₁-1380mm, H₂-640mm),RD 1500mm
rodzaj żeliwa –sferoidalne. Sztywny. Zamknięcie pojedyncze.**

**Ad.2. Wysokość hydrantu podziemnego DN 80 H-1250mm, RD 1500mm,
rodzaj żeliwa-sferoidalne. Sztywny. Zamknięcie pojedyncze.**

Ad.3. Kolano dwukołnierzowe ze stopką DN 80 z żeliwa sferoidalnego

Ad.4. Zasuwy mają być długie z żeliwa sferoidalnego

Ad.5. Króciec dwukołnierzowy DN 80 typ FF L=0,3 m z żeliwa sferoidalnego

Ad.6 i 7. Skrzynka do hydrantów podziemnych z tworzywa PE

Ad.8 i 10. Kolana i trójniki PE 100 SDR17 - lane

Ad.9. Skrzynki uliczne mają być z tworzywa, pokrywy żeliwne, duże

Ad.11. Studnia mrozoodporna średnica wewnętrzna Ø 500 mm , głębokość 1200 mm

Załącznik;

- treść zapytania Nr 1

Rozdzielnik;

- 1. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zadający pytania**
- 2. Strona internetowa zamawiającego: www.bip.psary.pl**

Dąbie dnia 03.09.2013r.

ZGK/242/2013

wg rozdzielnika

dotyczy: zadania pn: „Dostawa materiałów wodociągowych”

W związku z otrzymanym zapytaniem od wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 14.06.2012r., działając w trybie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

ZAPYTANIE NR 2

Odpowiedź na zapytanie dotyczące przetargu „Dostawa materiałów wodociągowych”

Ad.1. Długość wkopów hydrantów nadziemnych i podziemnych - RD 1500 mm

Ad.2. Zasuwy i kształtki mają być wykonane z żeliwa sferoidalnego

Ad.3. Skrzynki uliczne do zasuw duże i hydrantów podziemnych wykonane z tworzywa

Ad.4. Zasuwy mają być długie (fig002)

Ad.5. Studzienki mrozoodporne średnica wewn. Ø 500 mm, głęb. 1200 mm, pokrywa z korkiem izolującym, korpus górny studni z izolacją

Załącznik;

- treść zapytania Nr 2

Rozdzielnik;

- 1. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zadający pytania**
- 2. Strona internetowa zamawiającego: www.bip.psary.pl**